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BAB T VAR-IVSER T SRICER T S BAHREERBNT L E T FMIFHRIC OV T, SR L BATHEE
ICEZEBHE A,

1. :/\/ﬁ‘ﬂ—:—)[/ﬁtit’;ﬁﬁﬁ%ﬁ (Singapore Economic Development Board: EDB)

BREEXDYAR—IVEHEZ RS 2 ELBATHERETY,

e
EEBIRT (EDB) 1. S HR— P HROET XX E. AMOEEILSE LU THA #8]_E 34 370 DEE
BT R (TT AT T

TITDEI R R - BKTEHR BENHINBED R,

BhiEAME fifEdH2EAHESICE-ST

S,

B [

2% T (Economic Development Board:EDB)IE. #FZEEEDIIE. EiEEIESIATFHEETHY) . EDRX
DTA—=INI-NTELTDY ARV OHABILICRALTOWEY LS MAEEEZ L TR, FHfit Pl Re L=k ED
MRS IVFRBEDED XX F v X RDZEEE LS VI —EXEICH I ZERNN DR EREFR. ZIETS
T ANy T A= L TREBEL TV E T B NHINBED R XEBN-ERAEESEZ 2D AR— IV OB GRE
BREXZ2EHD  EDBOREITY,
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EDBO{FEGEET I E#ERTEHODELEE)E. LITOBETT,

BIHREDFEE

‘EDBRIEIEES SV —EREWNHICHEIBZTL ANy THBEELT. BRIV BHDOERER
B R RTRE R KB WD ER XX i EE Y R A F v AN EBERIEL TN\ 2 —F 11— %
mEIBZSLOFTELET,

EXBEOHRRE

-EDBRBITFDERIBEEHL K HIRTBZEICHEANTVET FHLLAR A EFEHIZEICLY
BOSVWEAVEIHEN BREEHDOFEHRICEM TIEEEATVET,

EY X AR DESRE

‘EDBR. BREREDER MBS VRBEDREEZTI—AT A>TFERKY—EXDTF ML
MR F AP HER ISR IND LD ABDBAFHEBEIC T —R Ny 7 ET > TWET ZD LB R HE
LN VAR RECED X ARBEEIRELUIT TSI EEBIEL TVET,

WL HR—IVIRERZT (Singapore Economic Development Board:EDB)
JUHR=IADBE -EDRXIZDWTE EDBABREIVLEDHELEELY,

[ AR—IVZAER]

250 North Bridge Road, #28-00 Raffles City Tower, Singapore 179101
TEL:+65 6832-6832
http://www.edb.gov.sg/

Email : clientservices@edb.gov.sg

(=]
VIAR-IVENEKRERE ZFE (EX) FHh

T100-0011 HEREREHFRKBAXAZET1TEI1 HERFIEZT—116
TEL:03 3501-6041
Email : edbjapan@edb.gov.sg
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2. SETERGIT (Accounting & Corporate Regulatory Authority)

ACRAIZ.EVXZANBEFREEETIARSETLTNER BHEEBL TWET IS HEEREXI TS0
TR OA—RL—hHNF LR EDIEEREZELTVET,

______________________________________________________________________________________________________________

SEHERHIT (Accounting & Corporate Regulatory Authority: ACRA)
10 Anson Road, #05-01/15 International Plaza, Singapore 079903
TEL:+65 6248-6028

http://www.acra.gov.sg/

3. AMBERERA (Ministry of Manpower: MOM)

MOMIE, TA—/NIVEH @A FBIREE(FIZEEZBRICLTVET AHEABGICHFEY DREGEET ST

B AMBZEE (Ministry of Manpower: MOM)
18 Havelock Road, Singapore 059764
TEL:+65 6438-5122

http://www.mom.gov.sg/

4. /I ZET (SPRING Singapore: SPRING)

SPRINGH. RT3 EHBIEREPH/NERDBRET > TVET VAR ETEIERADI . BE
A AR EEBOBR. TEANDSAEXHELTVET,

______________________________________________________________________________________________________________

W HR—Iv/ 2T (SPRING Singapore: SPRING)
2 Bukit Merah Central, Singapore 159835
TEL:+65 6278-6666
http://www.spring.gov.sg/
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5. :/~/7j'7ﬁ—)[/|3|5§fh\¥ﬁ:(lE Singapore)

IES > HR—IVIZ, BREEZEE (Ministry of Trade and Industry :MTI) Db &, o HR—IVEIHNDRRFF
BERELTVWET A NELEE HR-IIEENF TONE L EDOREBTERERETIEDHHDE
HBLTWET,

W AR—IVERE T (IE Singapore)
230 Victoria Street, Level 10, Bugis Junction Office Tower, Singapore 188024
TEL:+65 6337-6628

http://www.iesingapore.gov.sg/

BAXRB (o HR—ILEFME A GRS
T105-0001 RREBAEXE/FI2-7-16
Ea—A—Ek/FI1102

TEL:03 3539-2266

6. WEI#‘E)\E (Inland Revenue Authority of Singapore:IRAS)

SAR—IDEBT TS,

______________________________________________________________________________________________________________

BAER A (Inland Revenue Authority of Singapore:IRAS)
55 Newton Road, Revenue House, Singapore 307987
TEL:+65 6356-8233

http://www.iras.gov.sg/
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7. IUHR—IVEEERT (Monetary Authority of Singapore:MAS)

SIHR-IDORRBITICHELET AL TLENFILREBRR B L TRRN A EME 42— DEEEENE
LTWE T &RMEDERFFAIOHLTVET,

W HR—ILBESRT (Monetary Authority of Singapore:MAS)
10 Shenton Way, MAS Building, Singapore 079117
TEL:+65 6225-5577

http://www.mas.gov.sg/

8. 'TBEHBIEFFEIT (nfocomm Development Authority:IDA)

FHABEEREIBELTVET,

______________________________________________________________________________________________________________

WiEsREERFEIT (Inffocomm Development Authority :IDA)
8 Temasek Boulevard #14-00, Suntec Tower 3, Singapore 038988
TEL:+65 6211-0888
http://www.ida.gov.sg/

9. X?(Tﬁ%ﬁwedia Development Authority: MDA)

BEXTFLE  HARED T O—/NILEX T AT DRELTELTOET,

______________________________________________________________________________________________________________

W47+ 7B%IT (Media Development Authority: MDA)
3 Fusionopolis Way, #16-22 Symbiosis, Singapore 138633
TEL:+65 6377-3800
http://www.mda.gov.sg/
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10. 2 HR—IVBEEET (The Maritime and Port Authority of Singapore:MPA)

SOAR—NDENTO—INVENT  BLVERNEBEORDOELDLEEL TWET LI AR-ILDE
BEHBERICIEE. RELTVET,

W AR—IVBEEE (The Maritime and Port Authority of Singapore:MPA)
460 Alexandra Road, #18-00 PSA Building, Singapore 119963
TEL:+65 6375-1600
http://www.mpa.gov.sg/

11. > AHR—IVELE (Singapore Customs)

BEEFDEREZESDMBLETOHETY,

W #R— VRS (Singapore Customs)
55 Newton Road, #10-01, Revenue House, Singapore 307987
TEL:+65 6355-2000

http://www.customs.gov.sg/

12. I UHR—IVEIRIBAEEFT (Intellectual Property Office of Singapore:IPOS)

BB E IS DWTEELTVWET,

W HR—IVENRYEFEE T (Intellectual Property Office of Singapore:IPOS)
51 Bras Basah Road #04-01, Plaza By The Park, Singapore 189554
TEL:+65 6339-8616
http://www.ipos.gov.sg/
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13. I HR—IVBRFEIE (Singapore Tourism Board :STB)

SUHR—IVORBRRDBETHEIENEDFE. & TOE—232 27> TVET,

W HR—IVERFFER YL (Singapore Tourism Board :STB)
Tourism Court 1, Orchard Spring Lane, Singapore 247729
TEL:+65 6736-6622
https://app.stb.gov.sg/

BAXE

T100-0006 RRAFREXAFXEE1THE - 4 TLHE/LSRE
TEL:03 3593-3388

http://www.stb.or.jp/
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BE)T B LU

LA R— IR EERT
(Singapore Economic Development Board:EDB)

http://www.singaporeedb.jp/

RETEFERSIT
(Accounting & Corporate Regulatory Authority:ACRA)

http://www.acra.gov.sg/

AMBEE (Ministry of Manpower:MOM)

http://www.mom.gov.sg/

d/\ZET (SPRING Singapore:SPRING)

http://www.spring.gov.sg/

I AR—-IVERRRZET (IE Singapore)

http://www.iesingapore.gov.sg/

AER AT
(Inland Revenue Authority of Singapore:IRAS)

http://www.iras.gov.sg/

UHR—-IVBEERT
(Monetary Authority of Singapore:MAS)

http://www.mas.gov.sg/

EHEERRT
(Infocomm Development Authority:IDA)

http://www.ida.gov.sg/

A7 ¢ 7 BA% T (Media Development Authority:MDA) http://mda.gov.sg/
VAR VBRERT http://www.mpa.gov.sg/
(The Maritime and Port Authority of Singapore:MPA) - MPa.gov.sg
IUHR—-IVERTER B

- https://app.stb.gov.sg/

(Singapore Tourism Board :STB)

Statistics Singapore

http://www.singstat.gov.sg/

IUAR—IVEEE (Ministry of Education:MOE)

http://www.moe.gov.sg/education/

IMF, Data and Statistics

http://www.imf.org/

Doing Business Report, The World Bank

http://www.doingbusiness.org/

JTC Corporation

http://www.jtc.gov.sg/

Ascendas Pte Ltd

http://www.ascendas.com/japanese/

SP Services

http://www.spservices.com.sg/

1S AR — IV BAE A (R

http://www.sg.emb-japan.go.jp/

Y AR—IVBARE I = #HR

http://www.jcci.org.sg/

Land Transport Authority

http://www.lta.gov.sg/

Civil Aviation Authority of Singapore (CAAS)

http://www.caas.gov.sg//

DUHR-IVEER
(Port of Singapore Authority:PSA)

http://www.singaporepsa.com/

<202 R—k (Jurong Port Pte Ltd)

http://www.jp.com.sg/

Accounting Standards Council,
Financial Reporting Standards

http://www.asc.gov.sg/frs/index.htm

EnterpriseOne

http://www.business.gov.sg/
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BASBEE

http://www.mofa.go.jp/mofaj/area/singapore/

D HR—IVRIRBAEET
(Intellectual Property Office of Singapore:IPOS)

http://www.ipos.gov.sg/

3 HR—IVERRS (Singapore Customs)

http://www.customs.gov.sg/

L A R—ILINT— (Singapore Power)

http://www.singaporepower.com.sg/

AEEEZEFT (Public Utility Board:PUB)

http://www.pub.gov.sg/

Contact Singapore

http://www.contactsingapore.sg/

Singapore International Chamber of Commerce

[The Investor’s Guide to Singapore]

IMD World Competitiveness Center

[IMD World Competitiveness Yearbook 2010

CCH [Singapore Master Tax Guide Handbook 2010/11 ]
UHR—IVBAEISER [V HR—INC BB DERELIK]
=EHRUFJRIT [#EHART vy IoHR—IV]

World Economic Forum

[The Global Competitiveness Report 2010-2011 ]
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EDB

singap@re

A R— IV ERERT
VORI ENEXFESEE (FEE) BB

Tel.03 (3501) 6041
http://www.singaporeedb.jp E-mail edbjapan@edb.gov.sg

YOHR-IVEFERFER (EDB) &l ———
2 BBIRIT (Singapore Economic Development Board : EDB) 141961 &E(CEX AL SN /-HRHE
LR TORFHERET. O HR—ILOEEETR IREFHEHE-TVET,
[AERBEFHDT ANy T 22— ELT BH20FRL EICEBEAEHS SHEREICKRE
FELTDILHR—IDIFHRERETZ72 THLEROBRE HIN. TBHREIBETEIIET. O
HR—IWNTRENEFEAIEENDHEBERTI-DDORBFHIEELELTCVET BARICELEF%E
B BARDEDY L HR-IIBEEY K- TVET,

MAEHTITALHNT(T RE
www.faircongrp.com





